SZPITAL
Szpital Praski p.w. Przemienienia Panskiego

Samodzie|ny Pub|iczny Zaktad Opieki Zdrowotnei ' P RAS KI

03-401 Warszawa, Al. Solidarnoéci 67 p.w. Przemienienia Pthkiego
Warszawa, dnia 01.10.2010r.

Nr sprawy: ZP — 71/10
L.dz. ........ /10/ZP

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW BIORCYCH UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowaego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,Dostawa ptytekt&wo-stabilnych do leczenia ztardo Szpitala Praskiego p.w.
Przemienienia Péskiego SPZOZ w Warszawie”

Szpital Praski p.w. PrzemienienianBkiego SPZOZ w Warszawie (Zamawi@j) informuje,ze
do specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia (SI)Vdot. przetargu jw., wphaly pytania. Zgodnie
z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 200#Pnmawo zamoOwig publicznych, Zamawiagy
przekazuje tr& wyjasnien:

Pytanie 1 Czy zamawigjcy w przetargu nr ZP — 71/10 ddguwyodrbnienie zadania nr 1 i nr 3 do
odrebnego pakietu, co unatiwi ztozenie ofert wgkszej ilagsci oferentow?
Odpowiedz: Zamawiajcy nie dopuszcza powvgzej zmiany.

Pytanie 2: Czy zamawiajcy w przetargu nr ZP — 71/10 wyrazi zgod
na zaoferowanie w zadaniu nr 1 pozycji nr 1 phgelosci otworow

w czesci dalszej od 3 do 6. Tytan?

Odpowiedz: Zamawiajcy wyraza zgod.

Pytanie 3 Czy zamawigjcy w przetargu nr ZP — 71/10 wyrazi zgod

na zaoferowanie w zadaniu nr 1 pozycji nr 2 i pgiayc3 srub tytanowych blokowanych wednicy 2,5
mm i diugdci od 8 do 34 mm oraz w zadaniu nr 1 pozycji 52yxji 6 srub tytanowych korowych

o srednicy 2,5 mm i diugei od 8 do 34 mm?

Odpowiedz: Zamawiajcy wyraza zgod.

Pytanie 4 Czy zamawiajcy w przetargu nr ZP — 71/10 wyrazi zgod

na zaoferowanie w zadaniu nr 3 pozycji nr 17 phytkireki 4 - 16 otworéw prosteSruby 1,5 mm,
gruba¢ 0,6 mm. Tytan?

Odpowiedz: Zamawiagcy wyraza zgod.

Pytanie 5 Czy zamawiajcy w przetargu nr ZP — 71/10 wyrazi zgod

na zaoferowanie w zadaniu nr 3 pozycji nr 18 ptg#irki 5 otworowe lewa i prawe L§ruby 1,5 mm
gruba¢ 0,6 mm. Tytan?

Odpowiedz: Zamawiajcy wyraza zgod.

Pytanie & Czy zamawiajcy w przetargu nr ZP — 71/10 wyrazi zgod

na zaoferowanie w zadaniu nr 3 pozycji nr 19 phdki eki 5 - 10 otworowe T, Ysruby 1,5 mm
gruba¢ 0,6 mm. Tytan?

Odpowiedz: Zamawiagcy wyraza zgod.
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Pytanie 7 Czy zamawiajcy w przetargu nr ZP — 71/10 wyrazi zgod

na zaoferowanie w zadaniu nr 3 pozycji 20 ptytkirgki 5 otworowe zagite prawe i lewegruby 1,5
mm, grubd¢ 0,6 mm. Tytan?

Odpowiedz: Zamawiagcy wyraza zgod.

Pytanie 8 Czy zamawiajcy w przetargu nr ZP — 71/10 wyrazi zgod
na zaoferowanie w zadaniu nr 3 pozycji 21 ptytkirgki 2x2, 3x2, 4x2, 2x2 plus 2 otworyruby 1,5
mm grub@ 0,6 mm. Tytan?

Odpowiedz: Zamawiajcy wyraza zgod.

Pytanie 9 Czy zamawiajcy w przetargu nr ZP — 71/10 wyrazi zgod

na zaoferowanie w zadaniu nr 3 pozycji 22 ptytkiregki 8 otworéw szerokie Tsruby 1,5 mm grubg
0,6 mm. Tytan?

Odpowiedz: Zamawiagcy wyraza zgod.

Pytanie 10 Czy zamawiajcy w przetargu nr ZP — 71/10 wyrazi zgod

na zaoferowanie w zadaniu nr 3 pozycji 23 ptytkireld katowo stabilne 4 - 16 otworowe proste, L, T,
prawe, lewesruby 2,0 mm, grub@

1, 0 mm. Tytan?

Odpowiedz: Zamawiajcy wyraza zgod.

Pytanie 11 Czy zamawiajcy w przetargu nr ZP — 71/10 wyrazi zgod

na zaoferowanie w zadaniu nr 3 pozycji 24 plytkirdki katowo stabilne 2x2, 3x2, 4x2, 2x2 plus 2
otwory, sruby 2,0 mm, grub@ 1,0 mm. Tytan?

Odpowiedz: Zamawiajcy wyraza zgoe.

Pytanie 12 Czy zamawiajcy w przetargu nr ZP — 71/10 wyrazi zgod

na zaoferowanie w zadaniu nr 3 pozycji 25 ptytkirdki katowo stabilne 4 - 16 otworowe, proste,
waskie, szerokie, lewe prawe, T,L,¥uby

2,0 mm grub&t 1,0 mm. Tytan?

Odpowiedz: Zamawiajcy Wyraza zgoe.

Pytanie 13 Czy zamawiajcy w przetargu nr ZP — 71/10 wyrazi zgod

na zaoferowanie w zadaniu nr 3 pozycji 26 ptytki ki katowo stabilne 2x2,3x2,4x2,2x2plus 2
otwory, sruby 2,0 mm, grub@ 1,0 mm. Tytan?

Odpowiedz: Zamawiagcy wyraza zgod.

Pytanie 14 Czy zamawiajcy w przetargu nr ZP — 71/10 wyrazi zgod

na zaoferowanie w zadaniu nr 3 pozycji 27 ptytkireld 4-10 otwordw, proste, kompresyjne, L - prawe
lewe, T- waskie, zagite - lewa, prawesruby 2,3 mm. Grub& 1,3 mm. Tytan?

Odpowiedz: Zamawiajcy wyraza zgoe.

Pytanie 15 Czy zamawiajcy w przetargu nr ZP — 71/10 wyrazi zgod
na zaoferowanie w zadaniu nr 3 pozycji 28 ptytkirgka 4-7 otworow, proste, kompresyjne, L - prawe,
lewe, waskie, Y,sruby 2,3 mm. Grub& 1,3 mm. Tytan?

Odpowiedz: Zamawiajcy wyraza zgod.

Pytanie 16 Czy zamawiajcy w przetargu nr ZP — 71/10 wyrazi zgod
na zaoferowanie w zadaniu nr 3 pozycji 29 piytkirgki 4-13 otwordéw, proste, prawe, lewe, T, L. 2,0
mm grubd¢ 1,3 mm. Tytan?

Odpowiedz: Zamawiajcy Wyraza zgoa.

Pytanie 17 Czy zamawiajcy w przetargu nr ZP — 71/10 wyrazi zgod

na zaoferowanie w zadaniu nr 3 pozyciji 30 plytkireki 2x2, 3x2, 4x2, 2x2 plus 2 otworgruby 2,0
mm, grubd¢ 1,3 mm. Tytan?

Odpowiedz: Zamawiagcy wyraza zgod.



Pytanie 18 Czy zamawiajcy w przetargu nr ZP — 71/10 wyrazi zgod
na zaoferowanie w zadaniu nr 3 pozyc;jisBlby korowe 1,2 mm 4-20 mm, skok co 1 i 2 mm, t@tan

Odpowiedz: Zamawiajcy Wyraza zgoe.

Pytanie 19 Czy zamawiajcy w przetargu nr ZP — 71/10 wyrazi zgod
na zaoferowanie w zadaniu nr 3 pozycjisBZby korowe, 1,5 mm, 5-24 mm, skok co 1 i 2 mmarya

Odpowiedz: Zamawiajcy wyraza zgod.

Pytanie 20 Czy zamawiajcy w przetargu nr ZP — 71/10 wyrazi zgod
na zaoferowanie w zadaniu nr 3 pozycjisB3oy zabezpieczage

1,8 mm, 6-10 mm, tytan?

Odpowiedz: Zamawiajcy Wyraza zgoe.

Pytanie 21 Czy zamawiajcy w przetargu nr ZP — 71/10 wyrazi zgod
na zaoferowanie w zadaniu nr 3 pozycjisddby blokupce 2,0 mm,
6-20 mm, skok co 1 i 2 mm. Tytan?

Odpowiedz: Zamawiajcy wyraza zgod.

Pytanie 22 Czy zamawiajcy w przetargu nr ZP — 71/10 wyrazi zgod
na zaoferowanie w zadaniu nr 3 pozycjisBdba zabezpieczga 2,5 mm. 6-10 mm, tytan?

Odpowiedz: Zamawiajcy Wyraza zgoe.

Pytanie 23 Czy zamawiajcy w przetargu nr ZP — 71/10 wyrazi zgod
na zaoferowanie w zadaniu nr 3 pozycjisBéba korowa 2,0 mm,
6-24 mm, skok co 1 i 2 mm. Tytan?

Odpowiedz: Zamawiajcy wyraza zgod.

Pytanie 24 Czy zamawiajcy w przetargu nr ZP — 71/10 wyrazi zgod
na zaoferowanie w zadaniu nr 3 pozycjisBiba korowa 2,3 mm, 6-26 mm, skok co 1 i 2 mm. iigta

Odpowiedz: Zamawiajcy Wyraza zgoe.

Pytanie 25 Czy zamawiajcy w przetargu nr ZP — 71/10 wyrazi zgod
na zaoferowanie w zadaniu nr 3 pozycjisB8ba zabezpieczga 2,5 mm, 6-10 mm, tytan?

Odpowiedz: Zamawiajcy Wyraza zgoe.
Wykonawcy § zobownzani uwzgédni¢ wszystkie dokonane przez Zamaw@ggo zmiany podczas

sporadzania ofert. Oferta z#wna bez zastosowania; slo powysze] modyfikacji podlega odrzuceniu
jako niezgodna z SIWZ.

DYREKTOR

Pawet Obermeyer



